
ZARZĄDZENIE NR 114/18
Wójta Gminy Działdowo

z dnia 4 czerwca 2018 r.

w sprawie: zmiany Zarządzenia Nr 79/18 Wójta Gminy Działdowo z dnia 27 kwietnia 2018r w sprawie zasad 
(polityki) rachunkowości przez organ prowadzący dla Szkoły Podstawowej w Burkacie.

Na podstawie art.10 ust.1 i 2 ustawy z dnia 29 września 1994r. o rachunkowości (Dz.U. z 2017r. poz. 2342) 
art.40 ust.1,2,3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2017r. poz. 2077) 
Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 13 września 2017r. w sprawie szczególnych zasad rachunkowości  oraz 
planów kont dla budżetu państwa, budżetów jednostek samorządu terytorialnego, jednostek budżetowych 
,samorządowych zakładów budżetowych, państwowych funduszy celowych oraz państwowych jednostek 
budżetowych mających siedzibę poza granicami Rzeczypospolitej polskiej (D.U. z 2017r. poz. 1911), 
Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 25 października 2010r. w sprawie zasad rachunkowości oraz planu kont 
dla organów  podatkowych jednostek samorządu terytorialnego (Dz.U. Nr 208, poz. 1375), Rozporządzenia 
Ministra Finansów z dnia 13 czerwca 2016r. w sprawie sprawozdawczości budżetowej (Dz. U. z 2016r. poz.1015 
ze zm.) zarządzam co następuje:

§ 1. W Zarządzeniu Nr 79/18 Wójta Gminy Działdowo z dnia 27 kwietnia 2018r w sprawie wprowadzenia 
zasad (polityki) rachunkowości przez organ prowadzący dla Szkoły Podstawowej w Burkacie:

1) w załączniku Nr 3 w pkt 2 po zapisach Księgi pomocnicze„ w opisie konta 013 wykreśla się:

Ewidencja ilościowa obejmuje składniki majątkowe zaliczane do pozostałych środków trawłcyh 
o wartości wyższej niż 100 zł i nie przekraczającej 3.500 zł. bez względu na wartość ewidencja ta 
obejmuje:telefony, czajniki, maszynki licząco-piszące.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązująca od 1 stcznia 2018 r.

Id: 5B12697A-B9D0-42C4-8F76-9732C0D32E0E. Uchwalony Strona 1




